РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             Шелаболихинский сельский СОВЕТ депутатов
 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«20» сентября 2022 г                                                                                                   № 13

с. Шелаболиха
О создании депутатского объединения
 (фракции) Всероссийской политической
 партии «Единая Россия»
В соответствии с пунктом 6 статьи 29, пунктом 1 статьи 54 Устава района, статьёй 5 Регламента Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края, принятого решением Совета депутатов района от 24.12.2021 № 66, Совет депутатов района
РЕШИЛ:
Создать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:
	1.
	Авдеев Сергей Михайлович

	2.
	Антропов Константин Владимирович

	3.
	Баев Сергей Владимирович

	4.
	Безрукова Татьяна Александровна

	5.
	Букреев Максим Петрович

	6.
	Егоров Алексей Геннадьевич

	7.
	Зорин Виктор Викторович

	8.
	Иванова Екатерина Николаевна

	9.
	Кочешева Татьяна Владимировна

	10.
	Кровяков Сергей Леонидович

	11.
	Рудометов Павел Леонидович

	12.
	Рудыка Татьяна Петровна

	13.
	Семков Виктор Николаевич

	14.
	Симаков Евгений Петрович

	15.
	Синяшина Светлана Владимировна

	16.
	Трубников Алексей Викторович

	17.
	Шилина Светлана Валерьевна

Председатель Совета депутатов                                                            К.В. Антропов